
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ
ze     07. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 13. září 2007  

Usn. č. 175/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Alena Škorcová, Ing. Jan Vilánek.

Usn. č. 176/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení:  Ing. Jiří Marek ( předseda ),  Mgr.  Jana Dimunová, PaedDr. 
Václav Homolka.

Usn. č. 177/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
program 07. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 178/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
69/03/2007      prodej pozemku p. č. 365/27 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. Turkovým
113/04/2007    koupě pozemků p. č. 766/1, 769/2, 769/3, 769/4, 769/5, 769/6, 769/7, 770/1,
                        770/2, 771/1, 771/2, 771/5, 771/6, 771/7, 772/1, 772/2, 772/4, 772/5, 773/3,
                        773/4, 775, 776, 777, 791/1 vše v k. ú. Vernéřov od České republiky, 
                        Pozemkového fondu České republiky
117/04/2007    uzavření dodatku číslo 1 ke kupní smlouvě ze dne 29.03.2006 uzavřené mezi
                        městem Klášterec nad Ohří a společností CENTREPOINT VERNE a.s., 
                        uzavření dodatku číslo 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 
                        29.03.2006 uzavřené mezi městem Klášterec nad Ohří a společností
                        CENTREPOINT VERNE a.s.
151/05/2007    směna pozemku p. č. 3/2 v k. ú. Vernéřov, který je v majetku města 
                        Klášterec nad Ohří za pozemky p. č. 795/3, p. č. 795/5, p. č. 799/6, p. č. 
                        800/1, p. č. 801/2, p. č. 802/4 vše v k. ú. Vernéřov, které jsou v majetku
                        RLRE Omega Property, s.r.o. s doplatkem rozdílu ceny ve výši 179.814,- 
                        Kč ze strany města Klášterec nad Ohří 
167/05/2007    darovací smlouva č. 718342074, kterou Ministerstvo obrany ČR zastoupené
                        Ing. Tomášem Peroutkou, převádí bezúplatně do vlastnictví města Klášterce
                        nad Ohří soubor nemovitostí, které tvoří vojenský objekt Klášterec nad Ohří
                        sklad CO, nemovitosti: budovy č. p. 360, č. p. 632, stavbu bez č. p. na stpč. 
                        2141, stavbu bez č. p. na stpč. 2142/7, pozemky stpč. 2139, stpč. 2140, stpč. 
                        2141, p. p. č. 2142/2, p. p. č. 2142 a stpč. 2142/7 vše v k. ú. Klášterec nad 
                        Ohří          
173/06/2007    směna pozemku p. č. 3/2  v k. ú. Vernéřov, který je v majetku města 
                        Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 795/3, p. č. 795/5, p. č. 799/5, p. č. 
                        799/7, p. č. 800/1, p. č. 801/2, p. č. 802/4 vše v k. ú. Vernéřov, které jsou v 
                        majetku CENTREPOINT VERNE a.s. s doplatkem rozdílu ceny ve výši 
                        179.814,- Kč ze strany města Klášterec nad Ohří

1



101/04/2007    prodej pozemků stpč. 30/16, stpč. 30/12 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
                        Ohří p. Aloisi Všechovskému    

Usn. č. 179/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí 
informace vedení města.

Usn. č. 180/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci o činnosti finančního výboru.

Usn. č. 181/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 182/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy č. 1107000321/-K/07/ORDS-A na převod do vlastnictví fi SČP Net, 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČO 27295567 plynárenského zařízení – stl. o průměru 
225 v délce 796 m na průmyslové zóně Verne v lokalitě C – I. etapa za kupní cenu 1 079 000,- 
Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2007 

Usn. č. 183/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku  p.  č.  22  o  výměře  27  m2 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  mž. 
Bouškovým, Pražská 374,  Klášterec nad Ohří  za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

Usn. č. 184/07/2007
Zastupitelstvo město projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 31 o výměře 30 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Jaroslavu 
Loskotovi, Osvobozená 127, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

2



Usn. č. 185/07/2007
Zastupitelstvo město projednalo a 
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 365/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova
B) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 365/5 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. 
Vaněčkovým, Budovatelů 3070, Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 186/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
záměr prodeje  části pozemku p. č. 1430/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří
B) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1419/1 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. Chrapkovým, 5. Května, Kladno za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 187/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku p.  č.  1637/21 o výměře 13 m2 v k.  ú.  Miřtice u  Klášterce nad Ohří  mž. 
Pollákovým,  Ciboušovská  552,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

Usn. č. 188/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku p.  č.  667  o  výměře  19  m2  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  mž. 
Křížovým, B. Němcové 364, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

3



Usn. č. 189/07/2007
Zastupitelstvo město projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č.  688 o výměře 20 m2 v k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří  pí  Janě 
Severové, Na Vyhlídce 479, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

Usn. č. 190/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  studny na  pozemku p.  č.  708/3  v k.  ú.  Rašovice  u  Klášterce  nad  Ohří  p.  Radku 
Adamcovi, Rašovice 22, Klášterec nad Ohří za účetní cenu ve výši 6.285,- Kč
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

Usn. č. 191/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
Zdeňku  Herinkovi,  Husova  228,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 192/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí 
Anně  Šroubkové,  Husova  228  ,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 193/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
Šroubkovým, Severní 742, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně 
však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

4



Usn. č. 194/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřtice u Klášterce nad Ohří mž. 
Lipkovým,  J.Á.  Komenského  453,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 195/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. 
Aleši Mencovi, Dřevářská 15, Brno za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 
50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 196/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1316 o výměře 328 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří p. Zdeňku Klimplovi, Rašovice 17, Klášterec nad Ohří z částky 50,- Kč/m2 na částku 
30,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 197/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1707/154 o výměře 182 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
Špičkovým, Větrná 601, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však 
za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

Usn. č. 198/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 365/37 o výměře 42 m2 stav dle GP č. 271-152/2007 v k. ú. Mikulovice 
u  Vernéřova  mž.  Jirákovým,  Golovinova  1316,  Kadaň  za  cenu  50,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.03.2008

5



Usn. č. 199/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi p. Josefem Spurným, Pod Pivovarem, Klášterec nad Ohří a p. 
Karlem Karafiátem, Švermova, Klášterec nad Ohří na pozemek p. č. 415/21 o výměře 6 m2, 
který byl oddělen od pozemku p. č. 415/18 a pozemek p. č. 415/20 o výměře 6 m2, který byl 
oddělen od pozemku p. č. 415/6 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle GP 1374-
122/2006.

Usn. č. 200/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na převod bývalých skladů CO v Útočišti: stavba č. p. 632, Útočiště 
na st. p. č. 2140, stavba bez č. p. na st. p. č. 2141, stavba bez č. p. na st. p. č. 2142/7, pozemků 
– st. p. č. 2140 o výměře 1863 m2, st. p. č. 2141 o výměře 1861 m2, p. p. č. 2142/2 o výměře 
16089 m2, p. p. č. 2142/3 o výměře 831 m2 a st. p. č. 2142/7 o výměře 58 m2, vše v k. ú. 
Klášterec nad Ohří do vlastnictví fi První krušnohorské realitní kanceláře s.r.o., Poštovní 24, 
Kadaň, IČO 473 10979 v zastoupení p. Petra Borovce – jednatele společnosti za kupní cenu 
6,5 mil. Kč ( 4 mil. Kč při podpisu kupní smlouvy a 2,5 mil. Kč na splátky do 3 let od podpisu 
kupní  smlouvy  )  a  nákladů  spojených  s převodem  nemovitostí  včetně  daně  z převodu 
nemovitosti, s podmínkou rekonstrukce místní komunikace od křižovatky silnice číslo 22316 
s místní komunikací do Útočiště až k převáděnému areálu v termínu do 30.06.2008, v případě 
nedodržení podmínky rekonstrukce místní komunikace sankce ve výši 1 mil. Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.12.2007

Usn. č. 201/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemků p. č. 1638/2, p. č. 1640/9, p. č. 1638/1 o celkové výměře cca 5.900 m2 

vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Putyerovým, Klášterec nad Ohří a p. Milanu 
Pavlíčkovi,  Říční  759,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  50,-  Kč/m2  a  nákladů  spojených 
s převodem za podmínky vybudování veškerých inženýrských sítí včetně komunikace
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.3.2008
C) ukládá
místostarostovi Ing. Stanislavovi Stehlíkovi doplnit směrnici o prodeji majetku.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík
Termín: 31.12.2007

Usn. č. 202/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi části objektu č. p. 11 v Zahradní ulici, v Klášterci nad Ohří spolu s částí pozemku p. č. 
260/1 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří od paní Jarmily Svobodové, Zahradní 11, 
Klášterec nad Ohří za cenu 400.000,- Kč a nákladů spojených s převodem nemovitosti

6



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 203/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/57 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
p.  Stanislavu Bečkovi,  Severní  739,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu dle  znaleckého posudku 
minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 204/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/57 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž.  Novotným,  Rašovická  736,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2008

Usn. č. 205/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
přijetí daru objektu Průsek č. p. 461 v Klášterci nad Ohří spolu s pozemkem p. č. 1774 o 
výměře  60  m2 v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  od  pana  Josefa  Fuxe,  Marie  Pujmanové  4043, 
Chomutov
B) ukládá
starostovi města podepsat darovací smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 206/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení číslo 8/1/2002 ze dne 12.12.2002
B) schvaluje
koupi pozemků p. č. 1548/2 o výměře 7.504 m2 a p. č. 1548/12 o výměře 35 m2 vše v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří od společnosti ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, 140 53 Praha, Michle 
za cenu dle znaleckého posudku tj. 532.000,- Kč
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2008

7



Usn. č. 207/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
vyloučení PaedDr. Miroslava Řebíčka z hlasování o prodeji jednotlivých bytových jednotek 
v I. etapě prodeje bytového fondu města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 208/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
vyloučení Ing. Jiřího Marka z hlasování o prodeji jednotlivých bytových jednotek v I. etapě 
prodeje bytového fondu města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 209/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
vyloučení Horsta Kotouče z hlasování o prodeji  jednotlivých bytových jednotek v I.  etapě 
prodeje bytového fondu města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 210/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
vzorový návrh kupní smlouvy na prodej bytové jednotky včetně spoluvlastnického podílu na 
pozemku a budově, kterou město bude převádět z bytového fondu do vlastnictví oprávněných 
nájemců. 

Usn. č. 211/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 367/1, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu  k pozemkům p.  č.  92,  93   a  budově č.p.  367,  368 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Zdeně 
Zoglauerové, Pražská 367, Klášterec nad Ohří za cenu 89 458,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 212/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 367/2, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k pozemkům p.  č.  92,  93  a  budově  č.p.  367,  368  vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov paní Evě Výborné, 
Pražská 367, Klášterec nad Ohří  za cenu 141 734,-  Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

8



Usn. č. 213/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 367/3, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k pozemkům p.  č.  92,  93  a  budově  č.p.  367,  368  vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  panu  Pavlu 
Plechatému, Pražská 367, Klášterec nad Ohří za cenu  82 648,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 214/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 367/4, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu  k pozemkům p.  č.  92,  93   a  budově č.p.  367,  368 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Miroslavu 
a Zdeňce Krajčovičovým, Pražská 367, Klášterec nad Ohří za cenu 138 516,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 215/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 368/1, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu  k pozemkům p.  č.  92,  93   a  budově č.p.  367,  368 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Aleně Zounarové, 
Pražská 368, Klášterec nad Ohří za cenu 135 628,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 216/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 368/2, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům p.  č.  92,  93  a  budově č.p.  367,  368 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4133/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Jaroslavě 
Márové, Pražská 368, Klášterec nad Ohří za cenu 87 064,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

9



Usn. č. 217/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 373/1, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu  k pozemkům p.  č.  90,  91   a  budově č.p.  373,  374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Kateřině Hutrové, 
Žitná 650, Klášterec nad Ohří za cenu 124 326,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 218/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 373/2, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č.  90,  91   a budově č.p. 373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  panu  Rostislavu 
Bendovi, Pražská 373, Klášterec nad Ohří za cenu 76 386,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 219/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 373/3, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č.  90,  91   a budově č.p. 373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Květuši 
Hlaváčové, Pražská 373, Klášterec nad Ohří za cenu 141 928,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 220/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 374/1, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k  pozemkům p. č.  90,  91  a  budově č.p.  373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Františku a 
Stanislavě Čadovým, Pražská 374, Klášterec nad Ohří  za cenu 79 528,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

10



Usn. č. 221/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 374/2, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č.  90,  91   a budově č.p. 373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Bedřichu a 
Markétě Bouškovým, Pražská 374, Klášterec nad Ohří za cenu 131 394,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 222/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 374/3, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k  pozemkům p. č. 90, 91  u a budově č.p. 373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Boženě 
Horynové,  Pražská  374,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 85 186,-  Kč splatnou do  90  dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 223/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 374/4, v ul. Pražská, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č.  90,  91   a budově č.p. 373, 374 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4130/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Janu 
Staňkovi, Pražská 374, Klášterec nad Ohří a Evě Staňkové, Chudenín 14 za cenu 133 908,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 224/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/25 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Tomáši Havlíčkovi, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 87 416,-  Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

11



Usn. č. 225/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/26 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Anně Veverkové, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 37 400,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 226/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/27 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Petru a Jaroslavě Vrábkovým, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 
131 977,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 227/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/28 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Heleně Králové, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 88 037,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 228/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/30 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
maželům Andreji  a  Marii  Komárovým, Pod Stadionem 395,  Klášterec nad Ohří   za cenu 
107 020,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

12



Usn. č. 229/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/31 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Václavu Forejtovi, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 91 728,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 230/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/33 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Ing.  Oldřichu  Moravcovi,  Bezručova  2728,  Chomutov  a  Radce  Moravcové, 
Jiráskova  4159,  Chomutov  za  cenu  103 466,-  Kč  splatnou  do  90  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 231/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/35 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Josefu a Zdeňce Hubálovským, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 
86 562,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 232/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/36 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jiřině a Bedřichu Puschnerovým, Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří  za cenu 
105 749,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

13



Usn. č. 233/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/13 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Zdeňku a Anně Černým, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 106 357,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 234/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/15 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Ivanu a Lence Hlubiňákovým, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 
137 092,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 235/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/16 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Janě Bauerové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 102 855,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 236/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/17 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Sandře Nečasové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 84 699,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

14



Usn. č. 237/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/18 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Monice Jobbové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu  103 011,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 238/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/19 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Ladislavu a Ireně Houtovým, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří  za cenu 
102 881,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 239/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/20 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Michalu Klímovi, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 84 699,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 240/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/21 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Ireně Petákové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 103 478,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

15



Usn. č. 241/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/22 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vladimíru a Dáše Dvořákovým, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 
104 569,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 242/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/23 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Ruth Puldové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří za cenu 84 699,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 243/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 396/24 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jozefu Lesayovi a Miloslavě Čáslavové, Pod Stadionem 396, Klášterec nad Ohří 
za cenu 104 569,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 244/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/1 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Petru  a  Daně  Proňkovým,  Pod  Stadionem  397,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
107 567,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

16



Usn. č. 245/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/2 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Haně Černé, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 37 884,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 246/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/3 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Petru a Jaroslavě Volkovým, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 115 
365,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 247/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/4 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Milanu  a  Evě  Polcerovým,  Pod  Stadionem  397,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
102 885,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 248/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/5 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Heleně Kozubkové, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 89 391,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

17



Usn. č. 249/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/6 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vladimíru a Jaroslavě Froňkovým, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 
91 225,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 250/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/7 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Ladislavu a Jarmile Řehákovým, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 
106 087,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 251/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/8 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Jaroslavu Pavlatovi, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 89 234,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 252/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/9 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868   a budově č.p. 395, 396, 
397 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Lucii  Jobbové a  panu Lukáši  Součkovi,  Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří  za cenu 
87 689,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

18



Usn. č. 253/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/10 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Milanu a  Monice  Manovým, Pod Stadionem 397,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 
103 351,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 254/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/11 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Radku Komárovi, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu  87 502,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 255/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 397/12 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 866, 867, 868  a budově č.p. 395, 396, 397 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4137/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Jakubu Bedečovi, Pod Stadionem 397, Klášterec nad Ohří za cenu 87 531,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 256/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/1 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Monice Stützové, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 87 183,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

19



Usn. č. 257/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/3 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Romanu a Soně Čechovým, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 131 
891,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 258/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/5 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Petru Běluškovi, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří a Barboře Běluškové, 
Palackého  3654,  Chomutov  za  cenu  84  446,-  Kč  splatnou  do  90  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 259/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/6 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Denise Hendrychové, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 102 913,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 260/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/7 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Jarmile Janíkové, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 87 020,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

20



Usn. č. 261/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/8 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Tomáši Kuželovi, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 83 980,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 262/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/9 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Pavlu Zvánovcovi a paní Monice Mužíkové, Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za cenu 
102 758,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 263/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/10 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Miloši  a  Leoně Rušalovým, Pod Stadionem 398,  Klášterec nad Ohří   za  cenu 
87 183,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 264/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/13 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Aleši  a  Janě  Novákovým,  Pod  Stadionem  399,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
108 513,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

21



Usn. č. 265/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/15 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Romanu a Michaele Sassmanovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za 
cenu 135 349,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 266/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/16 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jaroslavu Pavlíčkovi a Marii Novákové, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za 
cenu 106 978,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 267/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/17 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jaroslavu a Karle Herinkovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 
88 104,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 268/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/18 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Editě Plechaté, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 106 913,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

22



Usn. č. 269/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/19 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Mileně Ledvinkové, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 102 155,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 270/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/20 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jakubu a Renatě Doležalovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 
83 688,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 271/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/21 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jaromíru a Danuši Cihlářovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 
103 090,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 272/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/22 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Miloši Ulrichovi, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 106 675,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

23



Usn. č. 273/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/23 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vladimíru a Štěpánce Bízikovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří za cenu 
83 688,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 274/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 399/24 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Bohumilu a  Jaroslavě Hrudkovým, Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří  za 
cenu 103 713,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 275/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/25 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Zdeňku  a  Janě  Žihlovým,  Pod  Stadionem  400,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
104 241,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 276/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/26 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Vladimíru Váchovi, Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 37 420,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

24



Usn. č. 277/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/27 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Oldřichu  a  Janě  Skalovým,  Pod  Stadionem 400,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
114 512,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 278/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/28 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Pavlu  a  Jaroslavě  Truchlým,  Pod  Stadionem 400,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 
102 187,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 279/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/29 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Dušanu Hajašovi, Královéhradecká 428, Klášterec nad Ohří za cenu 85 992,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 280/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/30 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Anně Dandové, Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 90 954,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

25



Usn. č. 281/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/31 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Antonii Hrazdírové, Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 106 694,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 282/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/33 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871  a budově č.p. 398, 399, 400 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Günterovi a Karle Totzauerovým, Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 
91 109,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 283/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/34 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Romaně Masákové, Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 102 342,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 284/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/35 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Milanu Humlovi, Petra Bezruče 305, Klášterec nad Ohří a Jaroslavě Humlové, Pod 
Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za cenu 83 865,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

26



Usn. č. 285/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 400/36 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 869, 870, 871   a budově č.p. 398, 399, 
400 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4131/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Miroslavu Vrbovi,  Školní  497,  Klášterec nad Ohří  a Veronice Vrbové,  Husova 
1335, Kadaň za cenu 87 068,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 286/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/1 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Romanu  a  Ivetě  Vančovým,  Pod  Stadionem 409,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
87 921,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 287/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/3 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Martinu a  Denise  Rešlovým, Pod Stadionem 409,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 
106 145,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 288/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/7 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Tomáši Broumovi, Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za cenu 92 008,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

27



Usn. č. 289/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/9 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jiřímu a Vlastě Suchým, Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za cenu 102 653,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 290/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/10 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. a budově č.p. 409, 410, 411 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4138/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Jaroslavu a 
Iloně Štefkovým, Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za cenu  86 447,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 291/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/11 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Stanislavu Hájkovi, Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří za cenu 84 641,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 292/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 409/12 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856 a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Janu  a  Miluši  Duškovým,  Pod  Stadionem  409,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
107 717,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

28



Usn. č. 293/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/13 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Jiřímu Houbovi, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 102 069,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 294/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/14 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Zdeňku a Lence Davidovým, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří  za cenu 
84 291,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 295/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/15 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Rudolfu  a  Janě  Lackovým,  Pod  Stadionem 410,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
106 275,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 296/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/16 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Josefu a Aleně Moravcsíkovým, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 
105 652,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

29



Usn. č. 297/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/17 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Josefu Iblovi, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 84 155,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 298/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/18 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vítu a Lence Plechatým, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 103 628,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 299/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/19 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Martinu Richterovi, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 104 701,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 300/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/20 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Galině Makhach, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu 88 563,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

30



Usn. č. 301/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/21 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Tomáši  a  Ivaně  Svítilovým,  Pod  Stadionem 410,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
106 281,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 302/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 410/23 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Izabele Čermákové, Pod Stadionem 410, Klášterec nad Ohří za cenu  88 049,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 303/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/25 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Marii Horové, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 102 204,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 304/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/26 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Tatianě Eliášové, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 84 756,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

31



Usn. č. 305/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/27 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Aleně Klanerové, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 86 862,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 306/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/29 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Haně Vančové, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 84 601,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 307/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/30 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Pavlu a Anně Černým, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 87 483,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 308/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/31 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Horstu Kotoučovi,  Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří  a Ireně Kotoučové, 
Klášterecká Jeseň 1, Klášterec nad Ohří  za cenu 104 087,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

32



Usn. č. 309/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/32 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Gabriele  Rosenbaumové,  Pod  Stadionem  411,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  88 465,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 310/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/33 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856  a budově č.p. 409, 410, 411 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Josefu a Anastázii Kaufmanovým, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 
87 639,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 311/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/34 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům  Jiřímu a Jaroslavě Smrtovým, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 
106 111,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 312/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 411/35 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 854, 855, 856   a budově č.p. 409, 410, 
411 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4138/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Michalu Heroutovi, Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za cenu 84 601,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

33



Usn. č. 313/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/25 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Martinu a Vladimíře Bišovým, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 
102 322,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 314/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/26 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Miroslavu a Margitě Bártovým, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 
83 379,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 315/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/27 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Jiřině Červenkové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 87 499,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 316/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/29 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Růženě Vítkové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 84 000,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

34



Usn. č. 317/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/30 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Jiřině Charvátové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 86 719,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 318/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/31 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Zdeňce Němcové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 106 966,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 319/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/32 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Janě Preislerové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 84 776,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 320/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/33 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Janu a Jaroslavě Součkovým, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří  za cenu 
86 564,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

35



Usn. č. 321/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 412/36 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Petře Čepelákové, Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za cenu 102 228,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
 Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 322/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/13 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Janu Pompovi, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 103 443,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 323/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/14 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vlastimilu a Miloslavě Poláčkovým, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za 
cenu 84 546,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 324/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/15 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Jiřímu Čekalovi, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 113 705,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

36



Usn. č. 325/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/17 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Václavu Větrovskému, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 84 546,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 326/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/18 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vlastimilu a  Zdeňce Johanovským, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří  za 
cenu 103 654,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 327/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/19 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Kateřině Seidlové, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 98 625,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 328/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/20 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Jaroslavu a Haně Novákovým, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 
84 235,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

37



Usn. č. 329/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/21 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu 
Josefu Petrovcovi, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 103 334,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 330/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/22 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Zdeňku a Květoslavě Vrábkovým, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 
102 061,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 331/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/23 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Drahomíře Hrubé, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu  86 677,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 332/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 413/24 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Miroslavě Školákové, Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří za cenu 103 809,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

38



Usn. č. 333/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/2 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Václavu a Evě Gallovým, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 84 075,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 334/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/3 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Vladimíru a Ireně Klementovým, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 
111 301,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 335/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/4 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Marii Škodové, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu  91 470,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 336/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/5 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Zděnce Volalíkové, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 83 930,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

39



Usn. č. 337/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/6 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Václavu a Bohuslavě Forejtovým, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 
102 998,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 338/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/7 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Jindřišce Kozákové, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 87 268,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 339/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/8 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Václavu a Libuši Molíkovým, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 
84 386,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 340/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/10 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Heleně Burešové, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 87 268,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

40



Usn. č. 341/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/11 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859    a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní 
Vladislavě Holé, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 84 231,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 342/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 414/12 v ul. Pod Stadionem, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 857, 858, 859   a budově č.p. 412, 413, 
414 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-
4135/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov 
manželům Věnkovi a Marii Herynkovým, Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za cenu 
102 998,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 343/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/1  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Vanyové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
162 932,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 344/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/2  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Petru a Haně Přesličkovým, Družstevní 546, Klášterec nad 
Ohří za cenu 79 865,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

41



Usn. č. 345/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/3  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Haně  Klačkové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
143 470,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 346/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/4  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Janě Černé, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 151 268,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 347/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/6  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům  Jaroslavu  a  Miroslavě  Dudekovým,  Družstevní  546, 
Klášterec nad Ohří za cenu 142 175,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 348/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/7  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Karolu Turčánimu, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 
147 388,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

42



Usn. č. 349/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/8  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Elišce  Fišerové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
79 767,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 350/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/9  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Michalu a Petře Poplužníkovým, Družstevní 546, Klášterec 
nad Ohří za cenu 144 665,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 351/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/10  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k po  pozemkům p.  č.  2173/13,  2173/14,  2173/15,  2173/16    a 
budově č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl 
povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj, 
katastrální pracoviště Chomutov manželům Alexandru a Márii Khelerovým, Družstevní 546, 
Klášterec nad Ohří za cenu 146 095,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 352/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/11  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Zdeňku Košátkovi, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 
84 294,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

43



Usn. č. 353/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/12  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Jiřině Růžičkovým, Družstevní 546, Klášterec nad 
Ohří za cenu 142 173,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 354/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/13  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Marii  Schwobové, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 
147 171,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 355/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/14  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Františce Vozárové, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 
84 294,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 356/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/15  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Václavu a Martě Procházkovým, Družstevní 546, Klášterec 
nad Ohří za cenu 144 548,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

44



Usn. č. 357/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/16  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Aleně  Vaníkové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
146 095,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 358/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/17  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Oldřichu Michálkovi, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 
78 691,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 359/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/18  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Ladislavu a Aleně Mečárovým, Družstevní 546, Klášterec 
nad Ohří za cenu 143 352,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 360/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/19  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Pavlu a Janě Hájkovým, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří 
za cenu 145 978,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

45



Usn. č. 361/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/20  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Janu Fryšovi, Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za cenu 80 624,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 362/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/21  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   u a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Iloně  Eretové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
146 057,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 363/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/22  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Vladimíru a Aleně Remešovým, Družstevní 546, Klášterec 
nad Ohří za cenu 148 464,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 364/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/23  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Marii  Liškové,  Družstevní  546,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
84 334,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

46



Usn. č. 365/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  546/24  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jindřichu a Monice Volhejnovým, Družstevní 546, Klášterec 
nad Ohří za cenu 143 468,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 366/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/1  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Zuzaně Olmerové, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří za cenu 139 
632,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 367/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/2  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Romanu Peškovi, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří  za cenu 
78 498,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 368/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/3  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Zdeňku a Jiřině Dvořákovým, Družstevní 547, Klášterec nad 
Ohří za cenu 143 609,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

47



Usn. č. 369/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/4  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům  Martinu  a  Gabriele  Procházkovým,  Družstevní  547, 
Klášterec nad Ohří za cenu 142 953,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 370/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/5  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Emilii Pozděnové, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří za cenu 
85 296,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 371/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/6  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Dagmar Šorovým, Družstevní 547, Klášterec nad 
Ohří za cenu 143 516,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 372/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/7  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Ivaně  Petrové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
140 925,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

48



Usn. č. 373/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/8  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Věře  Štěpánové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
83 303,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 374/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/9  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům  Miroslavu  a  Jiřině  Klementovičovým,  Družstevní  547, 
Klášterec nad Ohří za cenu 138 456,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 375/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/10  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Janě Pokorným, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří 
za cenu 144 437,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 376/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/11  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Růženě Žaloudkové, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří za cenu 
83 482,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

49



Usn. č. 377/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/12  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Janu a Hedvice Kraftovým, Družstevní 547, Klášterec nad 
Ohří za cenu 139 749,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 378/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/13  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Jaroslavu Vaňhovi, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří za cenu 
140 925,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 379/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/14  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Vávrové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
83 421,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 380/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/15  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov paní  Lence Walterové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 
143 912,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

50



Usn. č. 381/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/16  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Věře  Benešové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
143 738,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 382/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/17  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Heleně Pavlíčkové, Družstevní 547, Klášterec nad Ohří za cenu 
78 498,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 383/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/18  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Horáčkové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
143 416,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 384/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/19  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Petru a Lence Duškovým, Družstevní 547, Klášterec nad 
Ohří za cenu 141 120,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

51



Usn. č. 385/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/20  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Luboši Rokosovi,  Družstevní 547, Klášterec nad Ohří  za cenu 
78 498,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 386/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/21  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Petru  Šůchovi,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
140 397,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 387/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/22  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Anně  Leflerové,  Družstevní  547,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
146 191,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 388/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/23  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Davidu Vaníkovi,  Družstevní 547, Klášterec nad Ohří  za cenu 
78 498,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

52



Usn. č. 389/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  547/24  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Janu a Renatě Hlaváčkovým, Družstevní 547, Klášterec nad 
Ohří za cenu 141 216,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 390/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/1  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Janu  Stýblovi,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
163 540,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 391/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/2  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Kaslové,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
119 122,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 392/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/3  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Janu Jakubcovi a slečně Ivaně Kalové, Družstevní 548, Klášterec 
nad Ohří za cenu 139 787,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

53



Usn. č. 393/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/4  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Martinu a Lence Frňkovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 159 192,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 394/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/6  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Karlu  Váchovi,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
140 046,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 395/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/7  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Ivanu a Ivance Vaněčkovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 157 673,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 396/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/8  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Daně Duškovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 118 965,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

54



Usn. č. 397/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/9  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Petru  Šoltésovi,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
140 044,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 398/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/10  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Zdeňku a Marii Lafkovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 162 559,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 399/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/11  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Martinu a Gabriele Křížovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 123 630,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 400/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/12  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Křížové,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
146 160,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

55



Usn. č. 401/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/15  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Jaroslavě Postlerové, Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za cenu 
143 704,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 402/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/16  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Ladislavě Bartošové, Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za cenu 
162 862,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 403/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/17  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov paní  Miroslavě Kulhánkové,  Družstevní  548,  Klášterec nad Ohří  za 
cenu 122 800,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 404/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/18  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Jindře  Holické,  Družstevní  548,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
144 642,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

56



Usn. č. 405/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/19  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jaroslavu a Dagmaře Linetovým, Družstevní 548, Klášterec 
nad Ohří za cenu 157 673,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 406/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/20  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov manželům Jiřímu a Haně Valdovým, Družstevní  548,  Klášterec nad 
Ohří za cenu 124 980,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 407/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/21  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov manželům Karlu a  Marii  Šimsovým, Družstevní  548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 144 139,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 408/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/22  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Werneru a Martě Kastlovým, Družstevní 548, Klášterec nad 
Ohří za cenu 157 673,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

57



Usn. č. 409/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/23  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Ivu Pelánkovi,  Vidovle 22, Bitozeves a Karle Pelánkové, 
Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za cenu 123 588,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 410/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  548/24  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Kamilu a Andree Katrevovým, Družstevní 548, Klášterec 
nad Ohří za cenu 140 044,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 411/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/1  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Viktoru a Miroslavě Pickovým, Družstevní 549, Klášterec 
nad Ohří za cenu 161 079,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 412/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/2  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Pavlu  Kothánkovi,  Dlouhá  666,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
71 217,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

58



Usn. č. 413/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/3  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Petře  Lackové,  Družstevní  549,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
123 720,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 414/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/4  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov panu Václavu  Vodovi,  Družstevní  549,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu 
162 721,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 415/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/5  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16  a budově č.p. 
546,  547,  548,  549  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov paní  Anně Gabrielové,  Družstevní  549,  Klášterec  nad Ohří  za cenu 
71 041,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 416/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/6  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jaroslavu a Janě Jindrákovým, Družstevní 549, Klášterec 
nad Ohří za cenu 127 655,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

59



Usn. č. 417/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/9  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Miroslavě Khellerové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
123 564,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 418/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/10  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Bedřichu Kotalíkovi, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
157 858,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 419/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/11  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Petru Šafaříkovi, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 72 
614,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 420/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/12  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Vladislavu a Vendule Ročkovým, Družstevní 549, Klášterec 
nad Ohří za cenu 125 756,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

60



Usn. č. 421/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/13  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Romanu Maršálovi, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
157 858,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 422/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/14  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Věře  Vavrekové,  Družstevní  549,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
76 591,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 423/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/15  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Martině Masojídkové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
125 763,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 424/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/16  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov paní  Brigitě Štrossové,  Družstevní  549,  Klášterec nad Ohří  za cenu 
157 937,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

61



Usn. č. 425/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/17  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Pavlu  Švůgrovi,  Družstevní  549,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
75 261,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 426/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/18  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Evě  Svěrákové,  Družstevní  549,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
127 655,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 427/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/19  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Martině Schwobové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
159 589,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 428/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/20  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Jaroslavě Řezníčkové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
71 139,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

62



Usn. č. 429/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/21  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Marii  Křečkové,  Družstevní  549,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
123 662,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 430/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/22  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Michaele Kašparové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
163 412,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 431/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/23  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16   a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Martinu Gáborovi, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
74 771,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 432/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  549/24  v ul.  Družstevní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16    a budově 
č.p. 546, 547, 548, 549 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4132/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Dagmaře Jiránkové, Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za cenu 
129 335,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

63



Usn. č. 433/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/1,  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č.  2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Ondreji Fagulovi, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 118 815,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 434/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/2  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Janě Ulrychové, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 67 677,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 435/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/6  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Vlastimilovi  a  Aidě 
Babkovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 150 132,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 436/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/7  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Milence Kollerové, Okružní 
551, Klášterec nad Ohří, za cenu 121 191,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 437/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Anně Šoltésové, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 67 565,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.

64



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 438/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/9  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov manželům Antonínovi  a  Renatě 
Mráčkovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 149 422,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 439/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/10  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Markovi Demjanovi, Okružní 
551, Klášterec nad Ohří, za cenu 119 225,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 440/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/11  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Ivanovi Longauerovi, Okružní 
551, Klášterec nad Ohří, za cenu 67 677,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 441/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/12  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Tomáši Koritárovi, Okružní 
551, Klášterec nad Ohří, za cenu 148 603,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

65



Usn. č. 442/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/15  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Miroslavovi  a  Jitce 
Řebíčkovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 153 399,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 443/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/16  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Ivaně Lhotkové, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 119 525,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 444/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/18  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Václavovi  a  Evě 
Čermákovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 148 603,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 445/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/19  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Jiřímu  a  Zdeňce 
Vackeovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 119 337,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

66



Usn. č. 446/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/20  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Žofii Hubertové, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 71 511,-Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 447/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/21  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Janě Dinebierové, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 148 605,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 448/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/22  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5  a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Miroslavovi a Magdaléně 
Čermákovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 117 772,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 449/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/23  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Janu Hájkovi, Okružní 551, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 67 677,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

67



Usn. č. 450/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/24  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 2173/5 a budově č.p. 551 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4139/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům  Jiřímu  a  Pavlině 
Vackeovým, Okružní 551, Klášterec nad Ohří, za cenu 148 603,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 451/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/1  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Miroslavovi Dičkovi, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 
149 931,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 452/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/3  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Jaroslavě Petržílkové, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 
145 516,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 453/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/4  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Bohumilovi a Zdeňce Pokorným, Okružní  555, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 153 303,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

68



Usn. č. 454/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/5  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov paní  Jiřině Vondruškové,  Okružní  555,  Klášterec nad Ohří,  za cenu 
78 768,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 455/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/6  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům Václavovi  a  Janě  Podaným,  Okružní  555,  Klášterec  nad 
Ohří, za cenu 140 927,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 456/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/7  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Jaroslavovi Mojžíšovi, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 
154 276,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 457/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní  Zuzaně Eisenhammerové,  Okružní 555, Klášterec nad Ohří,  za 
cenu 85 409,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

69



Usn. č. 458/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/9  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Antonínovi a Anně Mojžíšovým, Okružní 555, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 149 755,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 459/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/10  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Petře  Knotteové,  Okružní  555,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
156 430,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 460/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/11  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Janu Klvaňovi, Zámrsky 111, okr. Přerov a Jitce Klvaňové, 
Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 82 007,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 461/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/12  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Marii Hablawetzové, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 
140 936,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

70



Usn. č. 462/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/13  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Evě Hudcové, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 148 521,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 463/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/14  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Josefu a Marii Zárybnickým, Okružní 555, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 82 706,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 464/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/15  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Monice  Švarcové,  Okružní  555,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
139 489,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 465/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/16  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům  Miroslavovi  a  Jaroslavě  Homolkovým,  Okružní  555, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 154 009,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

71



Usn. č. 466/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/18  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Janu  Drobílkovi,  Palackého  3952,  Chomutov  a  paní  Veronice 
Vilánkové, 17. listopadu 533, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 076,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 467/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/19  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Brigittě Jirákové a Miroslavu Chmelovi, Okružní 555, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 158 377,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 468/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/20  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Ivě Mackové, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 82 261,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 469/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/21  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Janě  Horáčkové,  Okružní  555,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
140 721,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

72



Usn. č. 470/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/22  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Sofiy Dvorozhnyakové, Okružní 555, Klášterec nad Ohří, za cenu 
153 967,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 471/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/23  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Zuzaně  Šerpánové,  Okružní  555,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
78 748,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 472/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  555/24  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Stanislavovi a Miluši Duchkovým, Okružní 555, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 141 840,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 473/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/1  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Naděždě Michalcové, Okružní 556, Klášterec nad Ohří, za cenu 
140 764,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

73



Usn. č. 474/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/3  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Jiřině  Růžičkové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
143 406,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 475/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/4  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k  pozemku p.  č.  a  budově č.p.  555,  556,  557,  558 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4141/2007-503 u 
Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  manželům 
Vladyslavovi a Laryse Linetskyyovým, Okružní 556, Klášterec nad Ohří, za cenu 140 764,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 476/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/5  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Dagmar  Poldové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
82 603,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 477/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/6  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Miloslavovi a Lýdii Englovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 144 777,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

74



Usn. č. 478/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/7  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Michale  Fialové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
142 059,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 479/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Marii  Krahulcové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
83 810,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 480/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/9  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Karlovi a Anně Makuňovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 151 472,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 481/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/10  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jaroslavovi a Jiřině Šmídovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 140 884,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

75



Usn. č. 482/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/11  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Drahoslavě Míšenkové, Okružní 556, Klášterec nad Ohří, za cenu 
83 177,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 483/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/12  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Ondřeji  Veckovi,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
139 356,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 484/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/13  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Pavlovi a Veronice Fáberovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 150 778,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 485/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/14  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Alžbětě Hausteinové, Okružní 556, Klášterec nad Ohří,  za cenu 
79 091,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

76



Usn. č. 486/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/15  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Haně  Tomsové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
138 182,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 487/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/16  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Stanislavovi a Marii Gogovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 140 921,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 488/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/18  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Aleně Žihlové, Okružní 556, Klášterec nad Ohří, za cenu 141 338,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 489/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/19  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Jitce  Vondráčkové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
140 766,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

77



Usn. č. 490/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/20  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov panu Jaroslavovi  Skřivánkovi,  Okružní  556,  Klášterec  nad Ohří,  za 
cenu 79 200,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 491/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/21  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Karlovi a Pavlíně Zátkovým, Okružní 556, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 140 192,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 492/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/22  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Věře  Pavlačkové,  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
140 764,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 493/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/23  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní  Vítězslavě Hájkové,  Okružní  556, Klášterec nad Ohří,  za cenu 
86 630,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

78



Usn. č. 494/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  556/24  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Jitce Jandové, Okružní 556, Klášterec nad Ohří, za cenu 144 073,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 495/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/1  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jindřichovi a Lence Vláskovým, Okružní 557, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 162 673,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 496/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/2  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Vlastě Havlíčkovým, Okružní 557, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 119 124,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 497/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/3  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Vladimírovi a Naděždě Červeným, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 143 714,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

79



Usn. č. 498/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/4  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Františkovi a Blance Martincovým, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 157 685,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 499/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/5  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  manželům Jiřímu a  Ivaně  Snopkovým,  Okružní  557,  Klášterec  nad 
Ohří, za cenu 123 143,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 500/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/6  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Josefu a Anně Žákovým, Okružní 557, Klášterec nad Ohří, 
za cenu 140 365,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 501/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/7  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Růženě  Sedlákové,  Okružní  557,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
158 155,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

80



Usn. č. 502/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Miroslavovi a Ivaně Zvěřinovým, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 119 604,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 503/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/9  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov manželům Ondřeji  a  Radce Pechovým, Okružní  557,  Klášterec  nad 
Ohří, za cenu 144 872,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 504/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/10  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Ludvíkovi Battyaovi, Okružní 557, Klášterec nad Ohří, za cenu 
161 669,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 505/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/11  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní Adrianě Sedláčkové, Okružní 557, Klášterec nad Ohří,  za cenu 
133 794,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

81



Usn. č. 506/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/12  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Radkovi  Zaferovi,  Okružní  557,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
144 200,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 507/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/13  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Blance  Lackové,  Okružní  557,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
158 157,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 508/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/14  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Věře  Šafránkové,  Okružní  557,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
119 604,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 509/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/15  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Václavovi a Ivaně Nečasovým, Okružní 557, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 144 696,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

82



Usn. č. 510/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/16  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Vladimírovi Granátovi, Okružní 557, Klášterec nad Ohří, za cenu 
158 157,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 511/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/17  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Josefovi Babčaníkovi, Okružní 557, Klášterec nad Ohří, za cenu 
119 594,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 512/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/18  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jaroslavovi a Aleně Hartmanovým, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 144 241,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 513/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/19  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov manželům Karlovi  a  Jitce Javorkovým, Okružní  557,  Klášterec  nad 
Ohří, za cenu 165 746,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

83



Usn. č. 514/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/20  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  panu  Janovi  Moisesovi,  Okružní  557,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
119 594,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 515/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/21  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Františkovi a Kristině Danišíkovým, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 140 365,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 516/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/22  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Václavovi a Stanislavě Červeným, Okružní 557, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 158 155,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 517/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/23  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov paní  Ludmile Tvrdíkové,  Okružní  557, Klášterec nad Ohří,  za cenu 
122 153,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

84



Usn. č. 518/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  557/24  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Rainerovi a Petře Voigtovým, Okružní 557, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 140 365,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 519/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/1  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Miloslavu a Janě Hellerovým, Okružní 558, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 163 835,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 520/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/2  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Alžbětě  Machové,  Okružní  558,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
71 139,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 521/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/3  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Vladimírovi Vackovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za cenu 
128 359,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

85



Usn. č. 522/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/4  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jánovi a Anně Polácskovým, Okružní 558, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 161 434,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 523/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/5  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Františkovi Reindlovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za cenu 
71 131,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 524/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/6  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Štefanovi Haluškovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za cenu 
129 236,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 525/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/7  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Františkovi Schädelbauerovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za 
cenu 161 668,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

86



Usn. č. 526/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Tomáši a Soně Vaňkovým, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, 
za cenu 78 827,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 527/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/10  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Pavle Pravdovým, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, 
za cenu 162 578,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 528/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/12  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Blance  Keřkové,  Okružní  558,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
128 002,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 529/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/13  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Petrovi a  Janě Krentíkovým, Okružní 558, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 166 003,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

87



Usn. č. 530/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/14  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Aleši Blechovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za cenu 71 139,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 531/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/16  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Václavovi a Danuši Manojlínovým, Okružní 558, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 163 333,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 532/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/17  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště  Chomutov  paní  Ivě  Kašpárkové,  Okružní  558,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
71 131,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 533/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/19  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Karlovi a Zdence Reitingerovým, Okružní 558, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 157 977,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

88



Usn. č. 534/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/21  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov panu Ladislavovi Kučerovi, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, za cenu 
124 002,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 535/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/22  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Pavlovi a Monice Kozelnickým, Okružní 558, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 156 686,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 536/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  558/24  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12  a budově č.p. 
555,  556,  557,  558  vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen 
rozhodnutím  č.j.:  V-4141/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální 
pracoviště Chomutov manželům Jiřímu a Pavle Babičovým, Okružní 558, Klášterec nad Ohří, 
za cenu 123 904,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 537/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Janě Holečkové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 122 904,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

89



Usn. č. 538/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/2  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Lence Grusserové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 539/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov manželům Zoře Breczkové, Ciboušovká 815, 
Klášterec nad Ohří a Milanovi Breczkovi, Olšová 571, Klášterec nad Ohří za cenu 154 843,- 
Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 540/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Ludmile  Schejbalové,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 123 843,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 541/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/5  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Miroslavě  Hofmanové,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

90



Usn. č. 542/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Andree Bišové, Olšová 571, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 154 843,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 543/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Jindřišce  Vodochodské,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 127 701,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 544/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov panu Václavovi Liškovi, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 545/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště Chomutov manželům Pavlovi  a Zdeňce Čermákovým, 
Olšová 571, Klášterec nad Ohří, za cenu 169 081,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

91



Usn. č. 546/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Janě Nešťákové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 127 799,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 547/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Dianě Lakatošové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 73 984,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 548/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Janě Kubkové, Olšová 571, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 162 062,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 549/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Aleně  Margoliusové,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 122 904,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

92



Usn. č. 550/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/14  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  paní  Anneliese  Schiefnerové,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 551/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  panu  Martinovi  Kučírkovi,  Olšová  571, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 154 843,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 552/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/17  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Šárce Hujové, Olšová 571, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 553/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště Chomutov manželům Pavlovi  a  Jaroslavě Urnerovým, 
Olšová 571, Klášterec nad Ohří, za cenu 154 843,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

93



Usn. č. 554/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Rosalii Spišiakové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 127 680,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 555/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov manželům Zdeňkovi a Jarmile Piskelovým, 
Olšová 571, Klášterec nad Ohří, za cenu 160 220,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 556/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Martině Králíkové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 127 419,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 557/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/23  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Marii Vojtíškové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 70 387,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

94



Usn. č. 558/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  571/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov paní Daně Smotalchové, Olšová 571, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 155 780,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 559/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Ireně Millerové, Olšová 572, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 147 509,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 560/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Zdeňce Dvořákové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 143 577,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 561/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Karlovi a Jitce Skramuským, Olšová 572, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 147 509,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

95



Usn. č. 562/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/5  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jaroslavě Rjaškové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 78 856,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 563/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Vladimírovi a Věře Navrátilovým, Olšová 
572, Klášterec nad Ohří, za cenu 147 269,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 564/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Milanovi Polákovi, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu148 366,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 565/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Gizelle Vondráčkové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 80 088,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

96



Usn. č. 566/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Ondřeji Koblitzovi, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 155 765,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 567/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Bronislavovi a Haně Krhánkovým, Olšová 
572, Klášterec nad Ohří, za cenu 154 142,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 568/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Jozefovi  Dvorožňákovi,  Olšová  572, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 80 088,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 569/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Lence Pergerové, Olšová 572, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 148 110,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

97



Usn. č. 570/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Věře Fleglové, Olšová 572, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 147 558,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 571/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/14  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Petrovi  Žihlovi  Královéhradecká  425, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 78 797,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 572/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov mž. Josefovi a Mileně Štrossovým, Olšová 
572, Klášterec nad Ohří, za cenu 151 534,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 573/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/16  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Janě Vaňkové, Olšová 572, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 149 958,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

98



Usn. č. 574/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/17  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Anně Hviščové, Olšová 572, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 78 797,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 575/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov mž. Jiřímu a Daně Lipkovým, Olšová 572, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 149 929,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 576/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Marii Pilmaierové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 147 793,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 577/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/20  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Kateřině Nováčkové, Lesní 226, Perštejn, za 
cenu 85 348,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

99



Usn. č. 578/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Václavovi a Markétě Ryvolovým, Olšová 
572, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 085,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 579/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Lence Němečkové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 147 509,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 580/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/23  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Liborovi Dufkovi, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 80 088,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 581/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  572/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Ludmile Angerové, Olšová 572, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 148 390,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

100



Usn. č. 582/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Miroslavovi  a  Růženě  Svobodovým, 
Olšová 573, Klášterec nad Ohří, za cenu 143 754,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 583/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/2  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Janu Glaserovi, Olšová 573, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 78 563,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 584/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Janě Pečenkovým, Olšová 573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 912,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 585/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Františkovi a Janě Dufkovým, Olšová 573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 144 951,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

101



Usn. č. 586/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Al Abiad Fádi, Olšová 573, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 139 560,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 587/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Petrovi Hercegovi, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 140 931,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 588/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Michalovi  Hradeckému,  Olšová  573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 78 563,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 589/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov mž. Jiřímu a Dagmar Tenkačovým, Olšová 
573, Klášterec nad Ohří, za cenu 139 560,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

102



Usn. č. 590/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Vlastě Kunstové, Olšová 573, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 143 524,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 591/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Radkovi Liškovi, Olšová 573, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 78 563,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 592/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov p. Stanislavovi Fošenbauerovi,  Olšová 573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 559,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 593/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Luďkovi Vališovi, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří,i za cenu 144 789,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

103



Usn. č. 594/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jaroslavě Skokové, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 143 418,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 595/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/16  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p Jiřímu Jedličkovi, Olšová 573, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 140 931,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 596/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/17  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Pavlíně  Braunsteinové,  Olšová  573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 78 563,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 597/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Adolfovi a Dagmar Bečvářovým, Olšová 
573, Klášterec nad Ohří, za cenu 143 251,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

104



Usn. č. 598/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Wolfgangovi a Janě Gillichovým, Olšová 
573, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 769,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 599/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/20  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jaroslavě Sollnařové, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 102 540,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 600/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Olze Zemančíkové, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 147 449,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 601/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Miloslavovi a Soně Koukalovým, Olšová 
573, Klášterec nad Ohří, za cenu 151 667,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

105



Usn. č. 602/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/23  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jiřině Manojlínové, Olšová 573, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 78 563,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 603/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  573/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Milanovi  Kumpoldtovi,  Olšová  573, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 138 311,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 604/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Anně Šťastné, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 163 385,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 605/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Janě Kotlárové, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 159 914,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

106



Usn. č. 606/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Josefovi Ladányiovi, Olšová 574, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 147 275,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 607/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/5  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Drahomíře  Čapkovičové,  Olšová  574, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 83 376,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 608/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jitce Beranové, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 143 724,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 609/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Tomášovi Kunstovi, Olšová 574, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 147 255,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

107



Usn. č. 610/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Marii Benátské, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 79 863,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 611/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Evě Křečanové, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 147 149,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 612/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov mž.  Miroslavovi  a  Dagmar  Ostrihoňovým, 
Olšová 574, Klášterec nad Ohří, za cenu 151 133,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 613/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Martinovi  Táborskému,  Olšová  574, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 79 504,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

108



Usn. č. 614/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Václavovi a Věře Bobisudovým, Olšová 
574, Klášterec nad Ohří, za cenu 143 724,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 615/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Václavovi a Blaženě Hroudovým, Olšová 
574, Klášterec nad Ohří, za cenu 151 133,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 616/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/14  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Jiřímu a Josefině Karešovým, Olšová 574, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 79 863,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 617/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Štefanu Šperglovi, Olšová 574, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 145 150,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

109



Usn. č. 618/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/16  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Evě Shejbalovým, Olšová 574, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 150 966,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 619/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Soně Mikovým, Olšová 574, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 148 325,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 620/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Věře  a  Stanislavovi  Krumhanzlovým, 
Olšová 574, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 974,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 621/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/20  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště Chomutov p.  Rostislavovi Přindovi,  Chomutovská 85, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 79 863,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

110



Usn. č. 622/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Běle Menclové, Olšová 574, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 142 433,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 623/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Michalovi Hudákovi, Olšová 574, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 145 974,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 624/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  574/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Václavovi Vaněčkovi, Olšová 574, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 143 724,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 625/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Martinovi Pozděnovi, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 140 814,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

111



Usn. č. 626/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Jaroslavovi a Gizele Kouřilovým, Olšová 
575, Klášterec nad Ohří, za cenu 139 640,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 627/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí. Janě Hazuchové, Olšová 575, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 141 860,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 628/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/5  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Martinovi  Svobodovi,  Olšová  575, 
Klášterec nad Ohří a Janě Bátovské, Třešňová 1642, Tachov, za cenu 78 383,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 629/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Pavlovi a Pavlíně Proškovým, Olšová 575, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 138 347,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

112



Usn. č. 630/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Zdeňkovi a Evě Kalinovým, Olšová 575, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 140 917,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 631/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Václavě Třískové, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 78 383,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 632/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Josefovi Tyrnerovi, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 146 436,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 633/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Vítězslavovi a Petronile Růtovým, Olšová 
575, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 647,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

113



Usn. č. 634/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Ladislavovi  a  Markétě  Blahovcovým, 
Olšová 575, Klášterec nad Ohří, za cenu 80 041,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 635/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Věře Dubcovým, Olšová 575, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 640,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 636/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov pí Haně Havlíčkové, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 140 796,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 637/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/14  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Lence Gutwirthové, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 79 678,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.
 

114



Usn. č. 638/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jiřině Valentové, Olšová 575, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 143 498,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 639/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/17  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Lence Špillerové, Budovatelská 1931, Písek, 
za cenu 85 125,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 640/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Chomutov mž. Karlovi a Ivetě Sásovým, Olšová 575, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 640,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 641/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Janu a Boženě Dvořákovým, Olšová 575, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 140 796,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

115



Usn. č. 642/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/20  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Jaroslavovi Květovi, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 78 383,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 643/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Ivaně Antoňové, Olšová 575, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 144 607,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 644/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/23  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Julii Mazancové, Olšová 575, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 86 250,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 645/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  575/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Miroslavě Valentové, Olšová 575, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 139 642,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

116



Usn. č. 646/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/1  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Petrovi Babockému, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 155 689,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 647/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/2  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Tomášovi Dvořákovi, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu70 252,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 648/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/3  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Vladimíru  Červinkovi,  Olšová  576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 123 751,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 649/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/4  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Zdeňce Horským, Olšová 576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 156 277,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

117



Usn. č. 650/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/6  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Petrovi a Lindě Hörbeovým, Olšová 576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 123 751,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 651/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/7  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Gizele Dudkové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 156 962,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 652/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/8  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Marii Laiblové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 70 252,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 653/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/9  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Janu a Ludmile Strejcovým, Olšová 576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 123 751,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

118



Usn. č. 654/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/10  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Blance Kremláčkové, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 156 080,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 655/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/11  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Jaromírovi  Zemanovi,  Olšová  576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu70 252,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 656/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/12  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov mž.  Pavlovi  a  Petře  Vostrým, Olšová 576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 122 767,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 657/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/13  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Bohumilovi Klofovi, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 155 689,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

119



Usn. č. 658/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/15  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Janě Štěrbové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 127 264,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 659/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/16  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Marii Angerové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 154 709,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 660/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/17  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Zdeňce Adamové, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu70 252,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 661/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/18  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Heleně Lednové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 122 767,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

120



Usn. č. 662/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/19  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Rudolfovi a Haně Juppovým, Olšová 576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 156 695,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 663/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/20  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Miroslavovi  Poláčkovi,  Olšová  576, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 70 252,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 664/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/21  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Natálii Eretové, Olšová 576, Klášterec nad 
Ohří, za cenu 122 767,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 665/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/22  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Květě Štverákové, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 154 709,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

121



Usn. č. 666/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/23  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Gustavovi Khelerovi, Olšová 576, Klášterec 
nad Ohří, za cenu 74 907,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 667/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  576/24  v ul.  Olšová,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 
2173/36 a budově č.p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného v prohlášení vlastníka, jehož 
vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-4134/2007-503  u  Katastrálního  úřadu  pro 
Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Michaelovi  a  Zuzaně  Radimerským, 
Olšová 576, Klášterec nad Ohří, za cenu 124 751,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 668/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  644/1  v ul.  Žitná,  k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Zdence Hodíkové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 149 848,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 669/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/2 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Zdeňce Knorové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 149 885,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

122



Usn. č. 670/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/4 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Monice Sedláčkové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 67 137,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 671/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/5 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Ivaně Šestákové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 150 412,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 672/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/6 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jaroslavovi  a  Alžbětě  Krumlovým,  Žitná  644,  Klášterec  nad Ohří,  za  cenu  121 610,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 673/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/8 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Jiřině Šůchové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 146 377,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

123



Usn. č. 674/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  644/9 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Martinovi  a  Marcele Hřebíčkovým, Žitná  644,  Klášterec  nad Ohří,  za cenu 117 031,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 675/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/10 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Miroslavovi Kuderovi, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 67 192,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 676/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č.  644/11 v ul.  Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Tomášovi a Dagmar Krásným, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 146 265,-Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 677/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/13 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Janu Říhovi,  Žitná 644,  Klášterec nad Ohří,  za cenu 67 304,-  Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

124



Usn. č. 678/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/14 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Stanislavovi  a  Zoře  Francákovým,  Žitná  644,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  162 136,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 679/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/15 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Bohumile Vidímové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 121 323,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 680/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/16 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Daně Vaníčkové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 67 192,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 681/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/17 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Josefovi a Simoně Tomanovým, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 146 321,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

125



Usn. č. 682/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/18 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Heleně Kuzmové, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 117 031,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 683/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/19 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Josefovi Hejdovi, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 67 304,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 684/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/20 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Oldřichovi Pickovi, Žitná 644, Klášterec nad Ohří, za cenu 146 265,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 685/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/21 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jaroslavovi  a  Martině  Urbanovým,  Žitná  644,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  117 031,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

126



Usn. č. 686/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 644/23 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jaroslavovi  a  Naděždě  Hoštovým,  Žitná  644,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  146 116,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 687/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/1 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Josefovi Kovandovi, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 76 728,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 688/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/2 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jaroslavovi  a  Pavlíně  Tučímovým,  Žitná  645,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  145 802,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 689/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/3 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Václavovi a Evě Petrovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 131 991,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

127



Usn. č. 690/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/4 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Miroslavovi a Anně Lédlovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 802,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 691/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/5 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Vojtěchovi a Gabriele Mojžíškovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 116 671,- Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 692/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/6 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Tomášovi Vackeovi, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 133 292,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 693/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/7 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jiřímu a Haně Markovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 597,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

128



Usn. č. 694/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/8 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jiřímu Marešovi, Kotvina 15, Okounov a Aleně Marešové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za 
cenu 112 095,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 695/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  645/9 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Růženě Kinštové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 131 580,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 696/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/10 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Janě Berkyové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 616,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 697/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č.  645/11 v ul.  Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Anně Rozsypalové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 117 339,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

129



Usn. č. 698/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/12 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Josefovi Havlíčkovi, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 140 799,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 699/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/13 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Miroslavovi  a  Haně  Grusserovým,  Žitná  645,  Klášterec  nad Ohří,  za  cenu  148 603,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 700/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/14 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Tereze Čadové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 123 481,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 701/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/15 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Janu a Václavě Valtovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 131 878,- Kč splatnou do 90 
dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

130



Usn. č. 702/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/16 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. 
Vlastimilovi Iblovi, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 690,- Kč splatnou do 90 dnů 
od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 703/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/17 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Václavovi  a  Ludmile  Větrovským,  Žitná  645,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  112 096,-  Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 704/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/19 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Františkovi a Marii Fialkovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 145 690,- Kč splatnou 
do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 705/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/20 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Ivaně Čápové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 112 095,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

131



Usn. č. 706/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/21 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Petrovi a Evě Semerákovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 141 499,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 707/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/22 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Jánovi a Ireně Chauturovým, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 150 720,- Kč splatnou do 
90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 708/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/23 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. 
Pavlovi Wiedermannovi a Petře Perkové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 112 095,- Kč 
splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 709/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 645/24 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického  podílu  k  pozemkům  p.  č.  1730/19,  1730/20  a  budově  č.p.  644,  645 
vymezeného  v prohlášení  vlastníka,  jehož  vklad  práva  byl  povolen  rozhodnutím  č.j.:  V-
4136/2007-503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí 
Haně Kritznerové, Žitná 645, Klášterec nad Ohří, za cenu 143 867,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

132



Usn. č. 710/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/1 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov mž.  Lubošovi  a Iloně Jílkovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 148 183,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 711/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/2 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Yvoně  Lipové,  Žitná  665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 117 795,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 712/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/3 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Pavlovi a Lence Ševčíkovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 137 093,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 713/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/4 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  p.  Janu  Malastovi,  Žitná  665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 156 887,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

133



Usn. č. 714/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/5 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Ivanovi a  Věře Moroczovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 121 082,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 715/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/6 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Markétě  Iblové,  Žitná  665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 134 789,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 716/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/7 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště Chomutov mž.  Emilovi a Evě Sadílkovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 204 795,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 717/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/8 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Františkovi a Martě Brožkovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 116 983,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

134



Usn. č. 718/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové jednotky č.  665/9 v ul.  Žitná,  k.  ú.   Miřetice u  Klášterce nad Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jaroslavě Ječmínkové, Žitná 665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 142 488,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 719/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/10 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Martinovi a Janě Böhmovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 150 178,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 720/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č.  665/11 v ul.  Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Robertovi Kešnerovi, Žitná 665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 111 608,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 721/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/12 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště Chomutov pí  Růženě Garayové,  Žitná 665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 019,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 722/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/13 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Janě  Synkové,  Žitná  665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 151 695,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.

135



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 723/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/14 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Lence Pechmanové, Žitná 665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 120 302,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 724/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/15 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov mž.  Jiřímu a Janě Hanzelovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 137 629,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 725/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/16 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Janu a Jarmile Oláhovým, Žitná 
665, Klášterec nad Ohří, za cenu 150 363,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 726/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/17 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov p. Vladimírovi Malému, Útočiště 
367, Klášterec nad Ohří, za cenu 113 471,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

136



Usn. č. 727/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/19 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Michalovi a Libuši Seničovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 146 320,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 728/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/20 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Jiřímu a Mileně Kolocovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 116 903,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 729/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/21 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  mž.  Miloslavovi  a  Květoslavě 
Prokopovým, Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 134 190,- Kč splatnou do 90 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 730/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/22 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu  pro  Ústecký  kraj,  katastrální  pracoviště  Chomutov  pí  Daně  Čechové,  Žitná  665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 156 918,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

137



Usn. č. 731/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/23 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí Jaroslavě Belejové, Žitná 665, 
Klášterec nad Ohří, za cenu 139 468,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 732/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 665/24 v ul. Žitná, k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 1730/5 a budově č.p. 665 vymezeného v prohlášení 
vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4140/2007-503 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov mž. Arnoštovi a Marii Plomerovým, 
Žitná 665, Klášterec nad Ohří, za cenu 144 082,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 733/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
odložení  podpisu kupní  smlouvy na prodej  bytové jednotky ul.  Okružní  č.  555/18 včetně 
spoluvlastnického podílu na pozemku a budově s pí Veronikou Vilánkovou a s p. Drobílkem 
do 4/2008 tj. do doby návratu z ciziny. 

Usn. č. 734/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
odložení  podpisu  kupní  smlouvy na  prodej  bytové  jednotky ul.  Olšová  č.  573/12  včetně 
spoluvlastnického podílu na pozemku a budově s p. Stanislavem Fošenbauerem do 5/2008 tj. 
do doby návratu z ciziny. 

Usn. č. 735/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
znění Dohody o spolupráci mezi městy Klášterec nad Ohří a Baarn na období 2007 – 2011
B) pověřuje
Ing.  Stanislava  Stehlíka,  místostarostu  města  podepsat  Dohodu  o  spolupráci  mezi  městy 
Klášterec nad Ohří a Baarn na období 2007 – 2011.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 30.09.2007

Usn. č. 736/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši do 20 mil. Kč, případně sjednání jiného 
opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v průběhu roku 2007 - 2008
2. ručení za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí č. p. 434 ul. Husova. 

138



Usn. č. 737/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
1. přijetí dotace ve výši 5,32 mil. Kč v rámci podprogramu Podpora regenerace panelových 
sídlišť  pro  rok  2007  na  akci  s názvem:  RPS  Klášterec  nad  Ohří,  Nová  Panorama, 
Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Budovatelská
2. financování vlastních zdrojů akce ve výši 2,506 mil. Kč z rezervy města.

Usn. č. 738/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí  finančního  příspěvku  Nemocnici  Kadaň  s.r.o.  ve  výši  400  tis.  Kč  na  nákup 
přístroje pro sterilizaci speciální zdravotní techniky. 

Usn. č. 739/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtová opatření číslo 5 a 6.

Usn. č. 740/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
obecně závaznou vyhlášku města č. 1/2007 – Statut Fondu rozvoje bydlení města Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 741/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o plnění rozpočtu města Klášterec nad Ohří za období leden až červenec 2007.

Usn. č. 742/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
financování  akce  „Novostavba  parkoviště  ul.  Dlouhá“  ve  výši  7.094.000,-  Kč  v rámci 
rozpočtu roku 2008 z příjmů z prodeje bytového fondu. 

Usn. č. 743/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
A) pro  Základní  školu praktickou,  Klášterec  nad Ohří,  Havlíčkova 269,  okres  Chomutov 
zařazení  nového vzdělávacího oboru 79-01-B/001,  pomocná škola,  s cílovou kapacitou 40 
žáků, s účinností od 01.01.2008, obec dle § 179 odst. 4 písm. d) zabezpečí jejich činnost
B)  Dodatek  č.  1/2007  zřizovací  listin  Základní  školy  praktické,  Klášterec  nad  Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov s účinností od 01.01.2008.

Usn. č. 744/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí 
zprávu o bytové situaci ve městě, ubytovně pro neplatiče a objektu Mírová 480, Klášterec nad 
Ohří.

139



Usn. č. 745/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
nesouhlas nájemníků domu v Klášterci nad Ohří, Družstevní 546 – 549 se stanovením kupní 
ceny za bytovou jednotku
B) neschvaluje
požadavky na změny v Zásadách prodeje bytového fondu v majetku města a úpravu ceny za 
bytovou jednotku.

Usn. č. 746/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
právní výklad Zásad pro prodej bytového fondu z majetku města Klášterce nad Ohří
B) neschvaluje
úpravu čl. VII., bod 6 Zásad pro prodej bytového fondu z majetku města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 747/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
připomínky nájemníků ke stanovení kupní ceny a žádost manželů Hoštových o slevu z kupní 
ceny
B) neschvaluje
úpravu čl. VII., bod 6 Zásad pro prodej bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří
C) ukládá
vedoucí OSB zpracovat informační dopis pro veřejnost.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 18.10.2007

Usn. č. 748/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Petra Částky o prohlášení bytu č. 29, ul. Pod Stadionem 395, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 749/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Věry Horákové o prohlášení bytu č. 2, ul. Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 750/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Zdeňky Novotné o prohlášení bytu č. 4, ul. Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

140



Usn. č. 751/07/200
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Aurelie Hroškové o prohlášení bytu č. 11, ul. Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří 
za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 752/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Anny Majorové o prohlášení bytu č. 12, ul. Pod Stadionem 398, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 753/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Emílie Machové o prohlášení bytu č. 32, ul. Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 754/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Jiřího Čejky o prohlášení bytu č. 28, ul. Pod Stadionem 411, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 755/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Jana Zoltána o prohlášení bytu č. 28, ul. Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 756/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Františka Marka o prohlášení bytu č. 34, ul. Pod Stadionem 412, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 757/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Marie Makuňové o prohlášení bytu č. 9, ul. Pod Stadionem 414, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

141



Usn. č. 758/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Růženy Bašusové o prohlášení bytu č. 5, ul. Družstevní 546, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 759/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Františka Bodnára o prohlášení bytu č. 5, ul. Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 760/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Věry Hroníčkové o prohlášení bytu č. 13, ul. Družstevní 548, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 761/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Taťány Michalkové o prohlášení bytu č. 8, ul. Družstevní 549, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 762/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Fedora Tenkače o prohlášení bytu č. 4, ul. Okružní 551, Klášterec nad Ohří za sociální 
a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 763/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Anny Vopálkové o prohlášení bytu č. 5, ul. Okružní 551, Klášterec nad Ohří za sociální 
a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 764/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Zdeňka Macháčka o prohlášení bytu č. 14, ul. Okružní 551, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

142



Usn. č. 765/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Květoslavy Preisslerové o prohlášení bytu č. 17, ul. Okružní 551, Klášterec nad Ohří 
za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 766/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Stanislava Kalivody o prohlášení bytu č. 2, ul. Okružní 555, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 767/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Jany Šourkové o prohlášení bytu č. 2, ul. Okružní 556, Klášterec nad Ohří za sociální a 
jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 768/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  Jany Hlavínové  o  prohlášení  bytu  č.  17,  ul.  Okružní  556,  Klášterec  nad  Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 769/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  Hany Nečasové  o  prohlášení  bytu  č.  11,  ul.  Okružní  558,  Klášterec  nad  Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 770/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Květy Šoutové o prohlášení bytu č. 23, ul. Okružní 558, Klášterec nad Ohří za sociální 
a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 771/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Jiřího Fialy o prohlášení bytu č. 16, ul. Olšová 571, Klášterec nad Ohří za sociální a 
jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

143



Usn. č. 772/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Jana Palatky o prohlášení bytu č. 20, ul. Olšová 571, Klášterec nad Ohří za sociální a 
jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 773/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  Ludviky Petrekové o prohlášení  bytu  č.  5,  ul.  Olšová 573,  Klášterec nad Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 774/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  Alžběty Šimonové o prohlášení  bytu č.  14,  ul.  Olšová 573, Klášterec nad Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 775/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  Jaroslav  Bauerové  o  prohlášení  bytu  č.  2,  ul.  Olšová  574,  Klášterec  nad  Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 776/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Hildy Radové o prohlášení bytu č. 17, ul. Olšová 574, Klášterec nad Ohří za sociální a 
jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 777/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost Zdeňky Mojžíšové o prohlášení bytu č.  23, ul.  Olšová 574, Klášterec nad Ohří  za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 778/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost Boženy Ferencové o prohlášení bytu č. 6, ul. Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří 
za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

144



Usn. č. 779/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost Dagmar Pavlišové o prohlášení bytu č. 8, ul. Pod Stadionem 409, Klášterec nad Ohří 
za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 780/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
žádost Jaroslavy Viskievičové o prohlášení bytu č. 15, ul. Okružní 558, Klášterec nad Ohří za 
sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. VII., bod 6 ).

Usn. č. 781/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
dodatek č. 1 k OZV č. 5/2005 „Řád veřejného pohřebiště“.

Usn. č. 782/07/2007
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP Klášterec nad Ohří a PČR za 1. pololetí 2007.

Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------
  Mgr. Alena Škorcová                           Ing. Jan Vilánek                             p. Jan Houška
         ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – sekretariát starosty
Dne: 17. září 2007

145


